

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0201224354

2 15/10/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:18:03
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს დი.ეი.სი. 204975269
გამყიდველის (გამგზავნის) საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი დასახელება, ან სახელი და გვარი

5 საქართველოს დაზვერვის სამსახური 204469583
მყიდველის (მიმღების) საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი დასახელება, ან სახელი და გვარი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
მიწოდების სახე

7 ქ.თბილისი, ალ.ყაზბეგის გამზირი N7, 818 ტელ:299 0929
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი, კეკელიძის N4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რიგითი N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	მულტიმეტრის საცეცი --SH40 PROBE 1KV 10A 0.7	05865	ცალი	1	7.70	7.70
2	მულტიმეტრი 778 TES. SINO BM802 CLAMP AC	02634	ცალი	1	94.00	94.00
3	მულტიმეტრი 761 TES. SINO VC830L	05128	ცალი	2	33.00	66.00
4	პინცეტი 967 B PINCET METAL 125.0MM (FUT.PTS-02)	03385	ცალი	1	11.00	11.00
5	პინცეტი 967 C PINCET METAL 125.0MM (FUT.PTS-03)	03386	ცალი	1	10.80	10.80
6	მკვეთარა 941 WIRE-CUTTER 125MM (YT-2261)	05323	ცალი	2	21.00	42.00
7	სახრახნისი აკუმულატორით 969 OVERTKA AKUMUL. 4.8V (79063)	02651	ცალი	1	80.00	80.00
8	მკვეთარა 844 TONKOGUBCI 150MM (42305)	02195	ცალი	2	6.20	12.40

13 762.7 - შვიდასსამოცდაორი ლარი და 70 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო გაჩეჩილაძე
გამყიდველი (გამგზავნი) - საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლაშა ჯანელიძე
მყიდველი (მიმღები) - საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონის ჩაბარების თარიღი(რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

13 შენიშვნა

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით



რიგითი N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
9	მკენეტარა 840 PASATIJI 120MM (42300)	02193	ცალი	2	6.20	12.4
10	სახრახნისების ნაკრები 879 SCR NABOR VOREL 32PSC (64371)	02480	ცალი	2	34.30	68.6
11	სახრახნისი 9004 SCREWDR.PH 0X150MM (T74802)	05377	ცალი	2	7.30	14.6
12	სახრახნისი 9044 SCREWDR.FLAT 3X150MM (T75702)	05361	ცალი	2	7.20	14.4
13	ქანჩის გასაღები 999 KLUCH RAZVOD. 150MM REZINA (54041)	02417	ცალი	2	16.50	33.0
14	სარჩილავი 820 IRON 40W SOL (PENSOL-SR965B)	05045	ცალი	2	38.60	77.2
15	თერმოკუმშვადი მილი 006 KEMBRİK RT82 8.2/4.1 (RTK8)	01535	მეტრი	2	3.80	7.6
16	თერმოკუმშვადი მილი 004 KEMBRİK RT48 4.8/2.4 (RTK48)	01533	მეტრი	2	2.60	5.2
17	თერმოკუმშვადი მილი 003 KEMBRİK RT32 3.2/1.6 (RTK32)	01161	მეტრი	2	2.40	4.8
18	სარჩილავი პასტა 034 FLUX PASTE SOLDEX 50GR (SOLDERING PASTE 6700)	01901	ცალი	2	7.50	15.0
19	კანიფოლი 030 KANIFOL SMALL 35G (AG006)	00607	ცალი	2	3.80	7.6
20	კონსტრუქტორი ZSM-31 LABORAT. BP. 0-30V 0-1A	03690	ცალი	1	30.40	30.40
21	დანა 8303 KNIFE VOREL 76183	05345	ცალი	3	8.80	26.40
22	დანის პირი 8312 SPARE BLADES BIG *5PSC (76220)	05351	ცალი	3	2.20	6.60
23	ხერხი 978 HACKSAW FOR METAL 150MM (27600)	05353	ცალი	2	5.50	11.00
24	მულტიმეტ. საცეცი - ნიანგი 279 B KROKODIL BLACK 60MM (CRCLBL-03)	03112	ცალი	4	1.00	4.00
25	მულტიმეტ. საცეცი - ნიანგი 279 A KROKODIL RED 60MM (CRCLRE-03)	03111	ცალი	4	1.00	4.00
26	შტეკერი 325 A BANAN PAPA RED 4MM VINT (BC-002/R)	03084	ცალი	4	1.30	5.20
27	შტეკერი 325 B BANAN PAPA BLACK 4MM VINT (BC-002/B)	03085	ცალი	4	1.30	5.20
28	შტეკერი Y06 KOY 6.4X6.0 4-6 MM (ST-083/Y)	02344	ცალი	40	0.40	16.00
29	კალა 019 SOLDER 200GR 0.50MM 60/40 (SN60/PB40 6089)	04672	ცალი	2	34.80	69.60

13 762.7 - შვიდასსამოცდაორი ლარი და 70 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ნინო ვაჩეჩილაძე
გამყიდველი (გამგზავნი) - საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ლაშა ჯანელიძე
მყიდველი (მიმღები) - საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა
4975269

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი(რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

13 შენიშვნა

* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ევ-04 6427431

3	ოქტომბერი	2015
ოპერაციის განხორციელების პერიოდი (თვე სიტყვიერად, წელი)		

4	15	ოქტომბერი	2015
გამოწერის თარიღი (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)			

5	გამყიდველი										
5.1	2	0	4	9	7	5	2	6	9		
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)											

6	მყიდველი										
6.1	2	0	4	4	6	9	5	8	3		
(საიდენტიფიკაციო ნომერი)											

5.2	შპს დი. ეი. სი									
დასახელება (სახელი, გვარი)										

6.2	საქართველოს დაზვერვის სამსახური									
დასახელება (სახელი, გვარი)										

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შტექერი 325 B BANAN PAPA BLACK 4MM VINT (BC-002/B)	ცალი	4,0000	5,2000	0,7900	0,0000
ქანჩის გასაღები 999 KLUCH RAZVOD. 150MM REZINA (54041)	ცალი	2,0000	33,0000	5,0300	0,0000
სახრახნისი აკუმულატორით 969 OTVERTKA AKUMUL. 4.8V (79063)	ცალი	1,0000	80,0000	12,2000	0,0000
სახრახნისების ნაკრები 879 SCR NABOR VOREL 32PSC (64371)	ცალი	2,0000	68,6000	10,4600	0,0000
სარჩილავი პასტა 034 FLUX PASTE SOLDEX 50GR (SOLDERING PASTE 6700)	ცალი	2,0000	15,0000	2,2900	0,0000
პინცეტი 967 C PINCET METAL 125,0MM (FUT.PTS-03)	ცალი	1,0000	10,8000	1,6500	0,0000
პინცეტი 967 B PINCET METAL 125,0MM (FUT.PTS-02)	ცალი	1,0000	11,0000	1,6800	0,0000
მკვნეტარა 844 TONKOGUBCI 150MM (42305)	ცალი	2,0000	12,4000	1,8900	0,0000
მკვნეტარა 840 PASATIJI 120MM (42300)	ცალი	2,0000	12,4000	1,8900	0,0000
მულტიმეტრის საცეცი --SH40 PROBE 1KV 10A 0.7	ცალი	1,0000	7,7000	1,1700	0,0000
მკვნეტარა 941 WIRE-CUTTER 125MM (YT-2261)	ცალი	2,0000	42,0000	6,4100	0,0000
სახრახნისი 9044 SCREWDR.FLAT 3X150MM (T75702)	ცალი	2,0000	14,4000	2,2000	0,0000
სახრახნისი 9004 SCREWDR.PH 0X150MM (T74802)	ცალი	2,0000	14,6000	2,2300	0,0000
დანის პირი 8312 SPARE BLADES BIG *5PSC (76220)	ცალი	3,0000	6,6000	1,0100	0,0000
დანა 8303 KNIFE VOREL 76183	ცალი	3,0000	26,4000	4,0300	0,0000

ბერხი 978 HACKSAW FOR METAL 150MM (27600)	ცალი	2,0000	11,0000	1,6800	0,0000
მულტიმეტრი 761 TES. SINO VC830L	ცალი	2,0000	66,0000	10,0700	0,0000
სარჩილაკი 820 IRON 40W SOL (PENSOL-SR965B)	ცალი	2,0000	77,2000	11,7800	0,0000
კონსტრუქტორი ZSM-31 LABORAT. BP. 0-30V 0-1A	ცალი	1,0000	30,4000	4,6400	0,0000
კალა 019 SOLDER 200GR 0.50MM 60/40 (SN60/PB40 6089)	ცალი	2,0000	69,6000	10,6200	0,0000
შტექერი Y06 KOY 6.4X6.0 4-6 MM (ST-083/Y)	ცალი	40,0000	16,0000	2,4400	0,0000
შტექერი 325 A BANAN PAPA RED 4MM VINT (BC-002/R)	ცალი	4,0000	5,2000	0,7900	0,0000
მულტიმეტრი 778 TES. SINO BM802 CLAMP AC	ცალი	1,0000	94,0000	14,3400	0,0000
მულტიმეტ. საცეცი - ნიანგი 279 B KROKODIL BLACK 60MM (CRCLBL-03)	ცალი	4,0000	4,0000	0,6100	0,0000
მულტიმეტ. საცეცი - ნიანგი 279 A KROKODIL RED 60MM (CRCLRE-03)	ცალი	4,0000	4,0000	0,6100	0,0000
კანიფოლი 030 KANIFOL SMALL 35G (AG006)	ცალი	2,0000	7,6000	1,1600	0,0000
თერმოკუმშვადი მილი 006 KEMBRİK RT82 8,2/4,1 (RTK8)	მეტრი	2,0000	7,6000	1,1600	0,0000
თერმოკუმშვადი მილი 004 KEMBRİK RT48 4,8/2,4 (RTK48)	მეტრი	2,0000	5,2000	0,7900	0,0000
თერმოკუმშვადი მილი 003 KEMBRİK RT32 3,2/1,6 (RTK32)	მეტრი	2,0000	4,8000	0,7300	0,0000
		სულ	762,7	116,35	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0201224354	8	15 - ოქტომბერი - 2015 12:18
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.